MUWHHUCTEPCTBO OBPA30BAHUS U HAVKHW POCCUMCKON ®EEPALIMH

MenepanbHoe rOCYAapcTBEHHOE OoaxeTHOE oﬁpa:onannsuoe YUpexIAeHHEe BbICIUETO oﬁpazosaﬂun
«BaTcknil rocyjapcTBeHHbIH YHHBEPCHTET»

(BarI'y)
IIPUKA3

(06.12.2017 Ne 4{02

r. Kupos

00 yreepxaenun [lpelickypanTa neH Ha NyTeBKH B
Canaropuii — npodunaxkropuii Barl'y

Ha ocnoBanum nyHkroB 2.4 u 2.8 Ycrasa BarlyY, yTBepKIeHHOro npHkasom
MununcrepctBa obpaszoBanusi u Haykn Poccuiickoit @enepauun ot 26.05.2017 Ne 469,
NpuKa3blBalo:

L Yrepauth ¥ BBecTH B aeficteue ¢ 01.01.2018 npunaraemsiii [IpeiickypanT
ueH Ha nyreBkd B CaHaTopuM — NpOQUIAKTOPHHM Ul CTYJAEHTOB, COTPYIHHKOB H
CTOPOHHMX JIUIL (J1anee — [IpeficKypaHT 1eH).

2. Pykopoaurenio MeauuuHcKkoif ¥ 0310poBUTE/IbHON ciayxObl Batly
CraponymoBy A.A. pasmectuTh IlpeilickypanT 1eH Ha MHQOPMAIMOHHOM CTEHIE
Canatopus — npouIakTopHs.

4. ["naBHomy Oyxraitepy - pykoBoauTeno JlenapramMeHTa 3KOHOMHMKH H
¢unancos ITepectoponuny C.A. obGecrneunTs pasMmelleHHE NPHKa3a Ha OQUIHAILHOM
caifte yHHUBEpCHUTETA.

3 KOHTpOIb 3a MCIOJIHEHHWEM IpUKa3a BO3JIOKHTH Ha MPOpPEKTOpa 110
OpraHu3aluoHHoil gesrensHocT Adayumny C.B.

6. CuyuTaTh yTpaTHBIIMM CHJIy TpHKa3 pekropa ot 29.06.2017 Ne 569
«O0 yreepiaennu [lpeiickypanTa ues Ha nyreBkd B CaHaTOPHH-TIPOQUIAKTOPHIY.

B.H. [Tyrau
%
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MpeiickypanT ued Ha nyresku B Canatopmii-npodpuaaxropuii Barl'y

Bua
(kaTeropus
NyTeBKH)

Yeaosus
pasMelleHus u
NHTAHHS

Croumocts, pyo0.

Croponune noTpebuTen

Corpyanukn/cryaentsl Barl'y

12
(meqebHbIX)
aueit

14
(nevedHbIX)
aneii

21
(neuebHbIX)
AHed

12
(neyebHbIX)
aHe

14
(egebnbIX)
aHeil

21
(neuebHbIX)
AHei

IyreBka

2-3-X MeCTHBIH
OHOKOMHATHbIH
GraroycTpoeHHbIH
HOMEP; OJHOPA30BOE
[IHTAHHE, JIeYeHHE

11550,00

13475,00

20212,00

8865.00

10340,00

15510,00

IMyTeska *

2-3-X MeCTHBIH
OJIHOKOMHATHBLA
GararoycTpoeHHBIH
HOMEP; TPeXpazoBoe
NHTaHHE, JIeHeHHe

14475,00

16885,00

25330,00

11125,00

12980,00

19470,00

Kypcoeka

2-3-X MECTHBIH
0HOKOMHATHBIH
GnaroycTpoeHHbl#H
Homep; Oe3 nuTaHus,
JIeUeHHE

10300.00

11990,00

17985.00

7920,00

9240,00

13860.00

Kypcoska **

bes npoxkuBaHus H
IHTAHUSA; JICHeHHE

8800,00

10010,00

15015,00

6600,00

7700,00

11550,00

* [1pH 3aKnOMEHHH J0roBOpa Ha OKA3anHe CaHaTOPHO-KYPOPTHLIX YCIYT CTOPOHHHM NOTPeGHTENAM Ha CPOK He Menee 14
(J1eveCGHBIX) AHEH, B KonHyecTBe cBbille 50 4eJoBeK CTOMMOCTD ITYTEBKH ¢ PA3MEIIEHHEM B 2-3-X MECTHBIX OJIHOKOMHATHBIX
01aroyCTpOeHHBIX HOMEPAX C TPEXPA30BbIM MHTAHHEM M JieuenHeM, coctasnser 15 000 pyd.

** [pu 3aK/1104EHHH JIOTOBOPA HA 0KA3aHHE CAHATOPHO-KYPOPTHBIX YCIYT CTOPOHHHM NOTPEOHTENAM Ha CPOK He MeHee 14
(neueGHbIX) AHed, B komuyecTse cabine 10 yenoBek CTOWMOCTL KYPCOBKH 0€3 NPOKHUBAHHA H IIHTAHHA, TOJIBKO JIEYEHHE,
coctasasier 9500 pyo.

I'n.6yxrantep — pykoBOAMTENb AeNapTaMeHTa
IKOHOMHKH H (PHHAHCOB
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C.A. TlepectopoHnH




